
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

三菱UFJリサーチ＆コンサル
ティング株式会社
3010401011971

7,600,000円 178.50点

富士通コミュニケーションサー
ビス株式会社
3010701010715

8,460,000円 145.60点

株式会社エレファンキューブ
9010001119029

5,637,500円 106.33点

株式会社角川アスキー総合
研究所
9010001067748

17,600,000円 -

入札結果に係る情報

令 和 6 年 11 月 6 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

次期知財eラーニングシステムの利便性向上に向けた調査事業　　一式

東京都港区虎ノ門五丁目11番2号

7,600,000円（消費税抜き）

200点（基礎点11点、加点189点）

令和6年7月30日

令和6年9月4日

令和6年9月25日

三菱UFJリサーチ＆コンサルティング株式会社


